



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

CEMBRA – zahradní architektura
Za Sídlištěm 2146/13
143 00 Praha 4 – Komořany
IČ : 69526443
DIČ : CZ507290450

V Praze dne 12.1.2022

Č.obj. 220112_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – rostlinný materiál sadových úprav při hranici pozemků parc.č. 473/2 k. ú. Lysolaje**

Dobrý den,

Na základě prohlídky na místě a vaší cenové nabídky u vás objednáváme zajištění dodávky rostlinného materiálu pro provedení sadových úprav na hranici pozemku v areálu bývalé Denkovy pískovny v oblasti před budoucím objektem bufetu dle dokumentace a Vaší nabídky ze dne 2.5.2021, oddílu rostlinný materiál.

I. CENA

Celková cena bez DPH..... 88 260,-Kč
Celková cena včetně DPH 15% 101 499,-Kč

II.PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena po provedení prací na základě vystavené faktury se splatností minimálně 30 dnů.

III.TERMÍN

Dílo bude dokončeno a předáno **do 30.4.2021**

IV.FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem


Ing. Dana Malečková
místostarostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Potvrzuji, že je kryto rozpočtem MČ Praha – Lysolaje. – správce rozpočtu Petra Urbanová



Nabídka rostlinného materiálu pro realizaci sadových úprav – Areál Lysolaje

P.č.	Rostlinný materiál	velikost	množství	cena / ks	celkem
Listnaté stromy					
1	Carpinus betulus	10-12	7	4 500,00 Kč	31 500,00 Kč
2	Quercus robur	12-14	1	5 450,00 Kč	5 450,00 Kč
3	Prunus avium	12-14	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
Jehličnany					
4	Pinus sylvestris	175/200	3	3 900,00 Kč	11 700,00 Kč
5	Taxus baccata (semenáč)	40/60	5	600,00 Kč	3 000,00 Kč
Keře listnaté stálezelené					
6	Berberis verruculosa	20/30	11	295,00 Kč	3 245,00 Kč
7	Berberis julianae	30/40	18	310,00 Kč	5 580,00 Kč
8	Pyracantha coccinea 'Soleil d'Or'	40/60	9	85,00 Kč	765,00 Kč
Keře listnaté opadavé					
9	Syringa meyeri 'Palibin'	20/30	34	240,00 Kč	8 160,00 Kč
10	Hypericum calycinum	20/30	60	80,00 Kč	4 800,00 Kč
11	Hypericum hidcote	20/30	25	80,00 Kč	2 000,00 Kč
12	Rosa multiflora	125/150	8	290,00 Kč	2 320,00 Kč
13	Berberis thunbergii 'Atropurpurea'	40/60	12	120,00 Kč	1 440,00 Kč
Celková cena rostlinného materiálu					85 760,00 Kč
Travní osivo					
	parková směs do sucha		cena/kg	počet kg	
			250,00 Kč	10	2 500,00 Kč
Cena celkem					<u>88 260,00 Kč</u>
DPH 15 %					<u>13 239,00 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH					<u>101 499,00 Kč</u>